



Foto: Stavanger Hockey/Millennium Cup, Tekst: Ruth Siri Espedal Lycke

Mer hockey og mindre administrasjon

Stavanger Hockey mener vårt Medlemsnett er suverent for å holde kontroll på medlemsadministrasjonen.

[Medlemsnett](#) er et suverent verktøy for oss. Det er enkelt å se hva de ulike medlemmene skylder klubben og distribuere tilgang til lagledere. Samtidig er det et raskt og oversiktlig system, for eksempel endrer fakturaer automatisk farge når kontingenten er betalt, sier Ole Jørgen Nordhagen, daglig leder for Stavanger Hockey.

Komplett program for medlemshåndtering

Nordhagen har kontroll over hele organisasjonen, og medlemsmassen i Stavanger Hockey gjennom Medlemsnett. Medlemsnett er et eget program for medlemshåndtering for lag og foreninger som SpareBank 1 SR-Bank tilbyr. I tillegg får klubben alle de vanligste banktjenestene gjennom programmet, slik de får samlet all klubbadministrasjon på ett sted.

Medlemsnett er koblet mot NIF

Medlemsnett er integrert mot Norges Idrettsforbund og elektronisk medlemsregister som alle idrettslag må være registrert i, innen 2014. SpareBank1 har fått knytte seg til NIFs database, som gjør at lagene som bruker Medlemsnett enkelt får gjort den påkrevde registreringen. Det kommer godt med for en klubb i sterk medvind som Stavanger Hockey med 900 medlemmer.

Medlemsnett er integrert mot Norges Idrettsforbunds elektronisk medlemsregister. Alle idrettslag må være registrert innen 2014.

-Interessen for hockey i Stavanger er blitt kjempestor. Vi er en breddeklubb som jobber tett sammen med Oilers om rekruttering. De siste årene har vi fått fem nye isflater i byen, og med Oilers suksess både sportslig og som publikumsvinner er Stavanger blitt Norges hockeytown nummer en, sier Nordhagen.

Vil ha mer innsyn for mellomledere

Den daglige lederen i Stavanger Hockey har erfaring med flere andre systemer for administrasjon av klubbøkonomier, og har flere innspill til hvordan Medlemsnett kan bli bedre.

-Jeg mener ledere i klubben på mellomnivå burde få 100 prosent innsyn i spillernes informasjon, uten å kunne gjøre faktiske endringer som å utstede fakturaer. Samtidig kjenner jeg flere av systemene som brukes innen idretten, og Medlemsnett er definitivt det beste jeg har brukt.

-Vi setter stor pris på tilbakemeldinger og utviklingsønsker fra Medlemsnettbrukere. Systemet utvikles kontinuerlig på bakgrunn av slike tilbakemeldinger, slik vi kan lage en best mulig tjeneste for alle lag og foreninger, sier Kristian Sirevåg i SpareBank 1 SR-Bank som er ansvarlig for Medlemsnett.